令和  年  月  日

退 会 届

かわにしファミリーサポートセンター

 代 表 者 様

                  氏名

 下記のとおり退会いたしたく、届け出いたします。

記

１ 会 員 番 号       協・依・両 －

２ 氏 名

３ 住 所

４ 退会の理由

５ 退  会  日 令和  年  月  日

６ 会  員  証
あり（添付の事）

なし（理由：            ）